ПРИКАЗ
21.06.2016г.                                         №90

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006г.  №135-
ФЗ «О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело  №АМЗ-42/2016 о нарушении антимонопольного
законодательства в отношении ООО «Курганмебель-2» (ИНН 4501081431, ОГРН
1024500518129,  место нахождения: 64027, г. Курган, ул. Дзержинского, 40) по
признакам нарушения части 4 статьи 26 Федерального закона от 26.03.2003 г. №35-
ФЗ «Об электроэнергетике», пункта 6 Правил недискриминационного доступа к
услуга по передаче электрической энергии, утвержденным Постановлением
Правительства РФ от 27.12.2004 г. №861 выразившегося в препятствовании перетоку
электрической энергии для индивидуального предпринимателя Трубина В.А. через
объекты электросетевого хозяйства, принадлежащие ООО «Курганмебель-2».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №АМЗ-42/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель комиссии — Гагарина И.В. - руководитель Курганского УФАС
России;
Члены комиссии:
Демидов В.Я. - заместитель руководителя — начальник отдела Курганского УФАС
России
Климович К.В. – старший государственный инспектор Курганского УФАС России;
Фоминых М.М. - старший государственный инспектор Курганского УФАС России.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель
Курганского УФАС России                                       И.В. Гагарина